豊島区長　宛て

住所

氏名

(法人にあっては商号または名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)

□ 個人 □ 法人 □ 管理組合の代表者 □ その他（ ）

　　　 年 月

□ □ 鉄筋コンクリート造 □ 木造 □ その他( ）

□ 解体工事 □ 改修工事 年 月

円 年 月 日

〈添付書類〉

□ 建築物の所有者及び建築年月を示す書類（建物の登記事項証明書など）

□ 解体等工事に伴う事前調査であることを示す書類（工事契約書など）

□ 平面図や写真など、分析調査実施箇所がわかる書類（分析調査結果報告書に記載があれば併用可）

□ 分析調査費用支払い領収書の写し及び費用内訳がわかる書類

□ 分析調査結果報告書の写し

□ （分譲集合住宅の管理者の代表者の場合）

　管理組合の代表者であることがわかる書類（直近の総会資料など）

建築年月

電話番号

第1号様式（第6条関係）

　 　年　　 　　月　　　 　日

豊島区アスベスト分析調査助成金交付申請書

豊島区アスベスト分析調査助成金交付要綱に基づき、下記の通り助成を申請します。

記

申請種別

解体等の内容 工事時期

建
築
物

(住居表示)

構造 鉄骨造

所在地
（地番）

豊島区

豊島区

用途

調
査
内
容

建材調査者 氏名

分析調査費用 調査日